Queiquomque in municipio colonia praefectura post k.
 Quinct(iles) prim(as) comitia Iuir(eis) IIIuir(eis) alicue
 quoi mag(istratui) | rogando subrogandone habebit, is ne
 quem, quei minor annis [XXX] natus est erit, Iuir(um),
 IIIuir(um), quei[ue] ibei | alium mag(istratum) habeat,
 renuntiato neue renuntiarei iubeto, nisi quei stipendia equo
 in legione III, aut stipendia pedestria in legione VI fecerit,
 quae stipendia in castris inue prouincia maiorem partem
 sui | quousque anni fecerit, aut bina semestria, quae ei pro
 singulis annueis procedere oporteat, cum eo | quod ei le-
 gibus pl(ebeyue sc(itis) procedere oportebit, aut ei uocatio
 rei militaris legibus pl(ebeyue sc(itis) exue foedere | erit,
 quo circa eum inuitum merere non oporteat. Neue eum, quei

praconium designationem libitinamue faciet, dum eorum
 quid | faciet, Iuir(um) IIIuir(um), queiue ibei mag(istra-
 tus) sit, renuntiato, neue in senatum neue in decurionum
 conscriptorum[ue] numero legito, sublegito cooptato neue
 sententiam rogato neue dicere neue | ferre iubeto sc(iens)
 d(olo) m(alo). Quei aduersus ea fecerit, is HS Iooo p(opulo)
 d(are) d(annas) esto, eiusque pecuniae quei uolet petitio
 esto. |

Quae municipia coloniae praefecturae fora conciliabula
 c(iuim) R(omanorum) sunt erunt, nei quis in eorum quo
 municipio | colonia praefectura [foro] conciliabulo [in] se-
 natu decurionibus conscrypteisque esto, neue quoi ibi in
 eo ordine | sententiam deicere ferre liceto; quei furtel,
 quod ipse fecit fecerit, condemnatus pactusue est erit; |
 queiue iudicio fiduciae pro socio, tutelae, mandatae, iniuria-
 rum, deue d(olo) m(alo) condemnatus est erit; queiue lege
 Plaetoria ob eamue rem, quod aduersus eam legem fecit fe-
 cerit, condemnatus est erit; queiue depugnandei | causa
 auctoratus est erit fuit fuerit; queiue in iure [bonam co-
 piam] abiurauit[ue] abiurauerit, bonamue copiam iurauit in-
 rauerit; quei[ue] | sponsoribus creditoribus suis renun-
 tiauit renuntiauerit, se soldum soluere non posse, aut cum
 eis | pactus est erit, se soldum soluere non posse proue quo
 datum depensum est erit; quousue bona ex edicto | eius,
 quei i(ure) d(cicundo) praefuit praefuerit, praeterquam sei
 quous, quom pupillus esset reue publica causa abesset, |
 neque d(olo) m(alo) fecit fecerit quo magis r(ei) p(ublicae)
 c(aussa) a(besset), possessa proscripiae sunt erunt; queiue
 iudicio publico Romae | condemnatus est erit, quo circa eum
 in Italia esse non liceat, neque in integrum restitutus est
 erit; queiue in eo | municipio colonia praefectura foro con-
 ciliabulo, quous erit, iudicio publico condemnatus est erit;
 queiue | k(alumniae) praecuaricationis causa accusasse fo-
 cisseue quod iudicatum est erit; quouue apud exercitum in-